
č. smlouvy objednatele: „Parkoviště ulice U Nových staveb. Krnov“ č. smlouvy zhotovitele:
D 1 -841 /PBXE/13 7/2018/N18082119

Dodatek č .l  ke 

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

1. Město Krnov
se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

Městský úřad Krnov
Doručeno 27.05.2019 08:32:53 
KRNOVZ-40584/2019
listy: 1 přílohy: 1 druh př.: 2 
doporuč.: RR070586239CZ

i r n o v p I 9 j 0 6 f  qS

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dcile jen objednatel

2. STRABAG a.s.
se sídlem: 
zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

dále jen zhotovitel

Smluvní strany prohlašují, že dne 9.1.2019 uzavřely smlouvu o dílo číslo zhotovitele: 
841/PBXE/l37/2018/N 18082119, (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a 
doplňcích této smlouvy:

1

Osobní údaje

Osobní údaje



V. Doba plnění

Z důvodu navazující investice bytového domu Gorkého č. 10 - 16 Krnov dochází k přerušení prací 
zhotovitele a změně termínu dokončení prací.

Obě strany se dohodly na termínu přerušení od 20. 5. 2019 do 4. 7. 2019. Původní termín dokončení dle 
odst.V.bodu 4 smlouvy o dílo se ruší a je nahrazen novým zněním:

4.Dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 31.7. 2019

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č.l se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
objednatel i zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech.

V Krnově dne V Ostravě dne

Zhotovitel:

Ing. Jiří Malík, ředitel Sever
o.z. Morava

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever 
o.z. Morava

na základě plné moci

J

v _ / l'

2

/ '/ r "  .

Osobní údaje
Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje




